הארכת המעצר אותה אני קוצבת מתייחסת להנחה כי ניתן יהיה בהעדר נסיבות חריגות, לבצע את כלל פעולות החקירה ובכלל זה העברת התיק לפמ"ח.

לפיכך, הנני מאריכה את מעצרם של חשודים מס' 1 ו- 2 עד ליום 9/4/14, שעה 14:00, או גמר הדיון בעניינו באותו יום.

החלטה זו מהווה צו מעצר ביחס לחשודים מס' 1 ו- 2.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן, שופטת

ענת ו.א.